

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki A. A.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MÜNEVVER KÜBRA BAKIRCI - 35522 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Gazze'ye yardım götürmek amacıyla Antalya limanından Mavi Marmara gemisiyle hareket ettik. Gemide tamamen insani yardım malzemesi vardı. Bunun dışında herhangi bir yük yoktu. Gemide genç, yaşlı, her yaştan ve her din ve milletten kadın, erkek yüzlerce insan vardı. Birçok ülkeden yardım gönüllüleri bulunuyordu. Güney Kıbrıs açıklarına kadar ilerledikten sonra orada diğer gemileri beklemeye başladık. Onların da gelmesiyle Gazze'ye hareketimize devam ettik. 31/05/2010 günü 04:30 civarında açık denizde İsrail sularına yaklaşık olarak 75 mil mesafede bulunduğumuz sırada gemide yapılan anons ile İsrail askerleri'nin zoidac botlarla yaklaştığı duyuruldu. Ben de geminin burun kısmına yani ön bölümüne geçtim. İsrail askerleri ilk önce geminin en arkasına yanaşmaya çalıştılar , geminin üst kısmına helikopterle indirme yaptılar sis, ses ve gaz bombası attılar daha sonra hem plastik mermi hem gerçek mermi kullandılar. Ben gemideki doktorlardan biriydim. İsrail askerlerinin açmış olduğu ateş neticesinde ölen 5 kişiyi gördüm. Bunlara müdahale etmeye çalıştık ancak açılan ateş neticesinde hepsi olay anında vefat etmiştir. Müdahale anında çok fazla sırada yaralı olmuştu yaralıların durumundan askerlerin bir kısmının plastik mermi kullanırken bir kısmının da gerçek mermi kullandığını anlamıştık. Müdahale sırasında yaralananlar geminin kapalı alanlarına alınıyordu beni de bulunduğum yerden geminin içine çağırdılar içeri girip yaralılara müdahale etmeye başladıktan 10 dakika kadar sonra üst kata çağırdılar. Yaralı sayısı inanılmaz derecede artmıştı. Neredeyse her koltukta bir yaralı vardı. Aşağı yukarı bir saat kadar yaralılara müdahale ettik. Bir saat sonra da İsrail askerleri geminin içine girdiler. Hekim olduğumuzu, yaralılara müdahalenin devam etmesi gerektiğini söylediğimiz halde bizi kelepçelediler. Yaklaşık olarak 14 saate yakın bir süre ellerim kelepçeli kaldı. Kelepçeler çok sıkıydı. Bu nedenle bir ara kan dolaşımımın durduğunu zannettim, İsrail askerleri tarafından bu şekilde kelepçeli olarak zorla, kendi rızamız olmaksızın Aşdod Limanına götürüldük. Limana indiğimizde İsrail askerleri, üzerimde ne var ne yok hepsini aldılar. Gemiden indirildiğimde İbrance bir ifade imzalatmak istediler.Fakat ben imzalamadım. İsrail askerleri, 4-5 kez üzerimde arama yaptılar. Bu sırada rızam dışında parmak izim ve görüntülerim alındı. Limandaki sorgu çadırlarında Türkçe konuşan tercümanlar aracılığı ile ifadem alındı. Ancak ifademi imzalamadım. Ben şeker ve koroner arter hastasıyım. Limanda sorgudan sonra sağlık muayenesinden geçirdiler. O sırada sağlık durumumu onlara iletmem, ilaçlarımın İsrail askerleri tarafından arama yapılırken alındığını belirtmem rağmen herhangi bir şekilde ilaçlarıma ulaşamadım. Bizi limandan sonra cezaevine götürdüler. Cezaevinde 1 gece 2 gün kaldım. Cezaevinde kaldığımız bölüm kırk kişilik idi ve toplu bir mekandan hücrelere ayrılmaktaydı. Bu süre zarfında gardiyanlar, geceleri iki saatte bir gelip demirlere vurmak suretiyle rahatsızlık verdiler. Zaman zaman bazı

şeyleri bahane edip insanları darp ediyorlardı, geminin ele geçirilmesinden itibaren sürekli bir itme-kakma yaşandı. Havaalanında sivillerin de önünde 60-70 kişilik İsrail asker-polisi 7-8 kişiye meydan dayağı çekti. Müdahale sırasında ve sonrasında İsrail askerleri yolcuların eşyalarına da zarar verdiler. Diz üstü bilgisayarım , fotoğraf makinem ve özel eşyalarım bana iade edilmedi. Kıyafetlerimin de bir kısmı yoktu. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D dedi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
16/07/2010